H LOGOSOL

BRUKSANVISNING

Art.nr. 0458-395-0690

REV: 3
A Al 5%
S Q0| O
<> T A
A GRIP ROTATE
') el ©P
TOEBOARD LOAD
| i
v v
OPERATOR 2
ARM SUPPORT TOEBOARD

LOGOSOL
B1001 HYDRAULIC



TACK FOR ATT DU VALDE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi ar glada att du visar oss fortroende genom att képa denna maskin och vi kommer att géra
vart yttersta for att uppfylla dina forvantningar.

LOGOSOL har tillverkat sagverk sedan 1989 och sedan dess levererat ca 50.000 maskiner till
nojda kunder runt om i varlden.

Vi ar mana om saval din sakerhet som att du ndr ett sa bra resultat med maskinen som
mojligt. Vi rekommenderar darfor att du tar dig tid att lasa denna bruksanvisning i lugn och
ro innan du bdrjar anvanda maskinen. Tank pa att sjalva maskinen bara ar en del av vardet
pa produkten. Ett stort varde ligger aven i de kunskaper vi delar med oss av i bruksanvisnin-
gen. Det vore synd om detta inte togs tillvara.

Vi 6nskar dig mycket néje med din nya maskin.

Ot e
TBugd-Ol Bust.
Bengt-Olov Bystrom
Grundare,

Logosol i Harnésand

Las igenom bruksanvisningen noggrant
och forstd innehallet innan du anvander
sagutrustningen.

Denna bruksanvisning innehaller viktiga
sakerhetsinstruktioner.

VARNING! Felaktigt anvandande kan
leda till allvarliga personskador eller
dodsfall for operatoren eller andra.

>

LOGOSOL bedriver ett fortldpande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss ratten att andra
konstruktionen och utformningen av vara produkter.
Dokument: LOGOSOL B1001 Hydraulic Bruksanvisning
Manual, artikelnr: 458-395-0690

Text: Martin Soderberg, Martin Melin

lllustration: Martin Soderberg, Anna Fossane

© 2026 LOGOSOL, Harnosand Sweden

#3



INNEHALLSFORTECKNING

Maskinbeskrivning 4
Sakerhetsinstruktioner 5
Underhdll 7
Tekniska data 9
Leverans: Ingdende delar 10
Montering 18
Inkoppling aggregat 40
och parkoppling ventil

Hydraulslang 47
Justering 49
Vid forsta uppstart 50
Anvandning 51
Transport 53
Sprangskisser 54
Hydraulschema 65
Felsékning 66
CE-forsakran 68




H LOGOSOL

BESKRIVNING AV MASKINEN

LOGOSOL B1001 HYDRAULIC

A Al 234
<T| | ﬂ'v ©V @
<> R Ho S
A GRIP ROTATE
o ——1‘: v 01-00627 00-00102 y
EF’ Oﬁ TOEBOARD LOAD
01-00767 A A 8310-001-0205
1? v O2:g
OPERATOR 2
ARM SUPPORT TOEBOARD
01-00560 01-00584 01-00767

STOCKLASTAREN AR ETT TILLVAL



SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las noggrant igenom hela manualen innan
maskinen tas i drift. Om sakerhetsforeskrifter
inte foljs kan detta medféra livsfara.

Forvissa dig om att alla som arbetar med
maskinen ar val insatta i riskerna och har last
manualen. Manualen ska alltid finnas tillganglig
fér de som arbetar med maskinen.

Minderariga, under 18 ar, far inte anvénda
maskinen.

Barn och djur far inte finnas i narheten av
maskinen under drift.

Den som arbetar med maskinen ska vara i god
form, frisk och utvilad. Lagg in regelbundna
pauser i arbetet. Arbeta inte under paverkan
av alkohol, narkotika eller lakemedel som kan
orsaka dasighet eller ouppmarksamhet.

Arbete med maskinen ska alltid ske under goda
siktforhallanden. Arbeta ej i mérker och ej med
nedsatt synférmaga.

Se till att ha andra personer inom hérhall om
du skulle behéva hjalp.

Vid pabyggnad av extrautrustning, anvand
endast produkter som tillverkats av LOGOSOL
eller som uttryckligen godkants fér andamalet.
Annan utrustning kan medfora risk for olycksfall
och far ej anvandas. LOGOSOL avsager sig allt
ansvar for person- eller egendomsskador som
uppkommit under drift av sagverk med icke
godkand pabyggnad.

Bar alltid personlig skyddsutrustning:
Andamaélsenlig kladsel &r tillexempel en
atsittande arbetsoverall. Arbeta aldrig med 16st
sittande klader, dverdragsrock eller liknande.

Anvand skor med stalhatta och val ménstrad
sula som ger gott grepp. Bar inte halsduk, slips,
smycken eller liknande som kan fastna

i utrustningen.

Anvand kraftiga skyddshandskar. Risk for
skarskador vid hantering av utrustningen.

SYMBOLFORKLARING

AN

® @ P 0@

@ @

VARNING! Denna symbol innebar att man
skall vara extra uppmarksam och féljs alltid
av en information om vilken risken &r.

UPPMANING. Efter denna symbol foljer
en uppmaning. Var extra uppmarksam dar
denna symbol férekommer i manualens text.

For din egen och andras sakerhet, anvand
inte bandsagverket eller hantera bandsag-
blad utan att forst lasa igenom och forsta
hela innehallet i denna bruksanvisning.

VARNING! Skdrande verktyg: Ovarsam
anvandning av maskinen kan leda till livsho-
tande personskador. Bandsagblad ar extremt
vassa och farliga.

Anvand alltid skyddshandskar (klass 1) nar
du arbetar med bandsagverket eller han-
terar bandsagblad. Risk for skarskador vid
hantering av bandsagblad. Bandsagblad och
motordelar kan vara heta efter sdgningen.

Anvand alltid godkanda hérselskydd nar du
arbetar med maskinen. Horseln kan skadas
efter bara en kort stund i hogfrekvent buller.
Anvand alltid tatslutande skyddsglaségon
nar du arbetar med maskinen eller hanterar
bandsagblad. Det kan ocksa under vissa
omstandigheter vara befogat att anvanda
skyddsmask. Det géller framst om du sagar
torrt virke eller sdgar inomhus.

Bar alltid godkanda skyddsskor med sag-
skydd, stalhatta och halkfri sula nar ni
arbetar med maskinen eller hanterar
bandsagblad.

Bar alltid helldnga skyddsbyxor vid arbete
med maskinen eller vid hantering av band-
sagblad. Bér aldrig 16st sittande kladsel,
halsdukar, halsband etc som kan fastna

i maskinen under arbetet. Satt upp langt
har innan arbete med maskinen.



H LOGOSOL

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Sakerhetsavstand

AN

AN

>

>

e & ¢& ¢

Varning! Brandrisk. Hydraulolja ar
lattantandligt, utfoér inte heta arbeten

i narheten av hydrauliska komponenter
och utrustning.

Varning! Overskrid inte angivna
maxvikter for utrustningen. Overlast
kan innebara plotsliga haverier med
fara inom arbetsomradet som féljd

Varning! Klamrisk. Vistas inte inom
arbetsomradet nar hydraulcylindrarna
ar belastade.

Varning! Skarskada. Hantera aldrig
trycksatta hydraulslangar, olja fran en
trycksatt slang kan penetrera huden och
orsaka allvarlig skada.

Varning! Brannskada. Lat utrustningen
svalna innan arbete med hydraulaggregat
och slangar. Under anvdandning kan hog
temperatur arbetas upp i hydrauloljan.

Hantera hydraulslangar och kopplingar varsamt
vid montering samt underhallsarbete. Undvik
skarpa bojar pa hydraulslangar. Skarpa bojar
skadar slangarna och okar risken for haveri.

Lyft och hantera inte inkopplad
hydraulutrustning i slangarna eller kopplingar.

Anvand alltid av Logosol féreskriven
hydraulolja vid arbete med utrustningen.

Torka alltid upp eventuellt spill av hydraulolja
fran produkten och arbetsomradet.
Kvarliggande hydraulolja utgér en halkrisk
fér anvandarna.

Anvand alltid absorbtionsdukar under
utrustningen vid arbete med maskinen.

Fore varje arbetspass:

AN

Kontrollera hydraulslangar, kopplingar
samt kablar fér synliga skador.

Varning! Overtrid inte angivna
maxvikter for utrustningen. Overlast
kan innebara plotsliga haverier med
fara inom arbetsomradet som féljd

Kontrollera alltid att det finns angiven
mangd hydraulolja i tanken innan
uppstart av maskinen.

Under drift

Sagverket far inte luta under drift. Risk
for tippning!

Hall arbetsplatsen fri fran verktyg, trastycken,
span och andra saker som du kan falla 6ver.

Om nagon form av stoérning uppstar,
upphor genast med arbetet och stiang
av maskinen innan problemet I6ses.
Tank standigt pa detta. De flesta
olyckor med farliga maskiner, sker nar
nagot kranglar och operatéren ska ratta
till detta under drift. Ett driftstopp syns
sdllan pa det fardiga resultatet.



SAKERHETSINSTRUKTIONER

Sakerhetsavstand:

Forsakra dig om att inga personer finns inom
sakerhetsavstandet vid arbete med maskinen.

V7774

1%Mf

5 .- -
.l )Kéé}

L
i

| MANOVEROMRADE

UNDERHALL

UNDERHALL

Periodvis underhall pa maskinen som férvantas
utforas av operatoren finns beskrivet under
detta avsnitt. Var noga med att félja de angivna
underhallsintervallerna, da detta ligger till grund
fér en god funktion hos maskinen.

& VARNING! Risk for allvarlig skada:

Innan du utfor service och underhall pa
maskinen forsakra dig om att maskinen

ar avslagen. Bar alltid arbetshandskar

(Klass 1) vid underhallsarbete med maskinen

/\ VARNING! Skérskada:

Det finns vassa kanter pa maskinen,
var forsiktig vid arbete med maskinen.

& VARNING! Brandrisk:

INNAN ARBETE PA MASKINEN

Dra alltid ur natsladdens stickpropp innan service
eller justering paborjas. Kontrollera att elkabel,
kontakter och strémbrytare ar i god kondition och
utan skador. Rengdér maskinens alla delar med borste
och torra trasor. Férvara maskinen i en torr, ren och
ickekorrosiv milj¢, utom rackhall for barn, Kontrol-
lera att alla skruvforband &r atdragna.

Rok inte och utfor inte heller ndgot arbete
(svetsning, slipning etc.) pa maskinen som
kan skapa en antandande gnista i narhet
av hydraulolja eller brénnbart material.

Om du spiller olja pa maskinen vid tankning
skall detta omedelbart torkas upp. Far du olja
pa kladerna, byt omedelbart klader.

Kor aldrig motorn om det finns oljelackage.
Stang alltid av motorn innan tankning.



H LOGOSOL

UNDERHALL

RENGORING AV MASKINEN

Rengor bandsagverket efter varje arbetspass. Sopa bort sdgspan och sdgdamm runt
funktionerna och pa och runt ralsen.

VID VARJE UPPSTART

Kontrollera skrapringar:
Kontrollera att det inte ansamlas smuts och span pa skrapringarna.

Kontrollera oljelackage:
Kontrollera alla anslutningar for oljeldckage

Kontrollera oljenivan:
Kontrollera oljenivan i hydraultanken fére varje arbetspass. Folj underhallsschemat
i motorns instruktionsbok.

Kontroll av sdakerhetsfunktioner:
Infor varje arbetspass, kontrollera foljande sakerhetsfunktioners funktion:
Kontrollera att ventilens spakar returnerar nar handtaget slapps.

Kontrollera skruvférband:
Kontrollera sa att det inte finns l6sa skruvférband pa maskinen.

OLJEBYTE

Byt olja forsta gangen efter ca 30 timmars Bensinaggregat

arbete. Andra bytet behover vid normal kérning Filter

inte goras forran efter ca 4-500 timmars arbete. - Olja

Hydraulolja: (ISO VG 32).

Om bensinaggregat anvands skall hydrauloljefiltret
bytas vid 300 timmars anvandning, se hydraulaggre-
gatets instruktion.

Elaggregat

T Oljepluggens
((r placering
pa bensin-
hydraulaggregatets
Oljepluggens placering undersida.

pa elhydraulaggregatets
undersida.



TEKNISK DATA

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00684 STOCKHYLLA HD

Antal

2 st

Funktion

Kraftig rérkonstruktion som stocken vilar pa, med méjligheten att koppla in funktionerna toeboard och
log support.

01-00556 TOEBOARD

Slaglangd toeboard 70 mm

Diameter rulle 100 mm

Antal 2st

Funktion For att hoja toppdiametern oavsett hur man orienterar stocken. Underléttar flytt av stock i langstled,

om bada ar aktiverade.

01-00627 LOG CLAMP

Dubbla horisontella gejder, profil 2 x 40 mm

Vertikal slagldngd 300 mm
Minsta klamvidd 20 mm
Maximal klamvidd 700 mm

Lager

Dubbla bussningar och dammtétningar fér alla linjéra rorelser pa stockhallaren.

Mandvrering

En dubbelverkande hydraulcylinder med 300 mm slaglangd, kopplad till en 40 mm stang for vertikal rérelse.
En dubbelverkande hydraulcylinder med 200 mm slagléngd, kopplad till lénkage for horisontell rorelse.

01-00584 LOG SUPPORT

Vertikalt slag 305 mm
Cylinder 150 mm
Antal 2st
Stddets diameter 40 mm

Lager

Dubbla uppséttningar bussningar och dammtatningar pa varje stockstod.

Mandvrering

En dubbelverkande hydraulcylinder med 150 mm slagléngd, kopplad till lankage.

00-00102 LOG ROTATOR

Mandvrering

Robust hydraulcylinder for hojning/sankning. Hydraulmotor for kedjedrivning.
Hydraulmotor for kedjedrivning.

00-00604 LOG LOADER

Lyftkapacitet 2000 kg

Maximal stockdiameter 1000 mm

Minimal stocklangd 2 100 mm

POWERPACK

Elaggregat 3 kW, 400V CEE 16A, Hydraultank 4 |, Max Tryck 175bar Max flode 9 I/min.

Kompatibelt med arbetsplattformen 01-00770

Bensinaggregat

Honda GX200 6hp, Hydraultank 5 I, Max Tryck 175bar Max flode 12 I/min.
Ar inte kompatiblet med arbetsplattformen 01-00770

Oljevolym

Ungefarlig oljeméngd i systemet med alla funktioner inkopplade cirka 10 |

01-00560 CONTROL PANEL

Manuellt styrda ventiler

7+1 funktioner (stocklastaren &r ett tillval)

Mandvrering

Kan héjas, sankas och vridas for battre synbarhet. Kan Iasas for transport.

Arbetsplattform [680 x 950 mm] som skyddar kraftenheten.




H LOGOSOL

SKRUV/MUTTER

Definition av fastelement.

M Passbult @W Insexskruv

W Kryssskruv W Insexskruv (delgdngad)
W Sparskruv W Sexkantsskruv

@W Lasskruv W Sexkantsskruv (delgdngad)
@ Sexkantsmutter w Flansskruv

@ Flansmutter W Flansskruv (delgangad)
————— Planbricka @@m Vagnsbult
TILLAGGSSYMBOLER MATT/LANGD

Foljande symboler anvdnds som ett tilldagg Matten pa fastelementen skrivs ut som ett diame-
till bilderna ovanfér for att beskriva detaljens termatt (M) ISO 68-1. Darefter foljer for skruvar ett
utformning. langdmatt, mattet pa skruven ar den del av skruven

som forsvinner i materialet den monteras i.

N2 m
i O (Diameter) (Lédngd)
Las

\\\l 1Z
7

N\

20

]

Lag Tensilock M8 X 20

Forsankt Kupol

Symbolen beskriver rekommenderad
lyftpunkt vid tunga lyft.

Symbolen beskriver
ﬁ sagriktningen och aterkommer

under montagen.

Nar denna symbol dyker upp under

monteringsarbetet skall delar smorjas

innan montage. Smorj berérda delar Dra foérbandet fingerhart.
med universalfett.

(o Symbolen plus ett nummer som
Y hanvisar till paket med slang
Y och nipplar.

o

10



LEVERANS: INGAENDE DELAR

Leveransen av hydrauliken ar uppdelade pa flera olika kollin. De olika
funktionerna ar packade som illustrationen visar nedan. Ldgg upp de
ingdende delarna efter respektive funktion innan montaget paborjas.

01-00771-neu

99-00771-Box

01-00771-skp 01-00771-div

01-00584-skp
01-00767-skp
01-00627-skp
00-00102-skp

01-00627-div
01-00584-div
01-00767-div

01-00766 (=r) 01-00474

04-00539 01-00766-skp
04-00441 j 00-00102-div
04-00442 04-00440
04-00477 04-00478

01-00771-1001 —‘

H) ) ®O®D® ®(Y)

Optional
8310-001-0205

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

1S

01-00617
Operator-arm

Power:

- 01-00718 Petrol —‘

— 04-00574 ————
®

400v
01-00703

— 01-00770 ———
S,

11




H LOGOSOL

A 01-00771-neu 5
X
ﬁ- v 01-00584 02-00445
SUPPORT
2 X
W 2 x— M8x75 03-02815
W 6x — M10x110
2 X
Wm 2x - M10x130 03-02816
W 1x - M10x90
@W’ 4x-M8x16 2x
03-02838 ———  (515mm)
@W’ 12 x - M8x20

01-00584-skp

8 x — M10x50 1x ~
04-00488 ———— QA
4 x - M10x20

- 6 x —M12x25 2 X
03-03036 ————
- g‘]} 2x-M8

‘%%

17 x-=M10 3x
03-03038

12 x— M8

8x—-M8

M 04-00538
T 0400537

4x - 03-02814

3x—03-02820 (61Tmm)
4x (1/4)

®

6x — 03-02822 (83mm)
04-00539
4x —03-02830

4x —03-02834 (23,5mm) @1@ 2x (1/4- 1/4)

4 x (1/4- 1/4)

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)
01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

2x —03-03293

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

9060 Bl \ @oo

12

D

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box



2

1

)

&

01-00627-skp

TRERY

S~

@=

01-00771-neu
01-00627

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110
2 x—M10x140

1 x—-M16x100

5x-M12x30

8 x—-M12

1x-M16

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@% &0 O

01-00627-div

@

04-00365

03-02730

01 00771 1001 —

.J\ @
Ny \
(933,5mm)

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

®

01-00628

99-00771-Box

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

M 1x 04-00535
M 1x 04-00536

\ 2x (1/4- 3/8)

2x (1/4- 1/4)

x (1/4)
x (3/8)

x (1/4- 1/4)

;
&

04-00441

Mm 04-00532
M 1X 04-00531

2x (1/4- 1/4)

13



H LOGOSOL

@D =€ @=€ 01-00771-neu
T 2 01-00767
TOEBOARD | | TOEBOARD

@ 4 x-SGA20
4 x—M10x35
2 x—-M10x70
ﬂ 2 x—-M10x100
01-00767-skp ) 4 x - BRB20
8x-M10

14

&

2 x—03-02898 (46,5mm)

2 x—03-02878 (77mm)

01-00767-div

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

4 x —03-02926 (11,5mm)

01-00684-skp

% 01-00684 B-1001 (2x)

2x (3/8)

2x (1/4)

2X
02-00483

2X
02-00485

2X
04-00428

2X
03-03041

2x 04-00481
2x (3/8)

2x (1/4)

04-00478
2 x(3/8-3/8) 2 x (3/8- 3/8)
2 x (1/4-1/4) iU 2 x (174- 1/4)
2x (1/4- 1/4) 2x (1/4- 1/4)
W 4~ M12x100
4 x-M12 02-00461 ——
4x-M12




j

01-00624-skp

SKP powerpack

01-00771-neu
01-00560

4 x - M10x25
—
\ 4 x-M10
\®
W 2x —M12x100
"
\ 4x-M12
%
4 x—- M4

O

N 01-00617

B

OPERATOR

2x (1/4- 3/8)

2x (1/4)

2x (3/8)

ARM

02-00465 ———
02-00487 —— '
02-00449 —
03-02857
2X
04-00521
W 2 x - M8x20
W 1% — M12x100
D 2x-m12
01-00617-skp 4x-Méx16
SKP operation arm @ 4x-M6
01-00766
,Q ’ &
- ¢ e
04-00420 TS
2 X R \ =7 29 L
03-03106 ﬁ
03-02957 10X ‘1@ gzlx-00526
1x y
04-00528
0400591 —2*_ () i S
1x L0
080-828-021-0070 X 0
M 1 x 04-00482
M 1 x 04-00483
4 x (1/4- 3/8)
04-00444
/ 4 (3/8)
W 6 x — M8x14
\ 6 x—M12
@W 2 x — M12x90
W 2 x — M12x25
01-00766-skp @W 10 X — M10x80
10 x = M10

02-00458 ——

&

W 4 x - M12x100
D 8x-Mm2
W 3 x— M6x12
01-00770-skp D 3x-M6

(=) 01 00770 S

15



H LOGOSOL

@ A D/@\Q 01-00771-neu

/0 &3
SREV | 00-00102
ROTATE
02-00463
04-00436
04-00365

— 00-00102-skp

W 2 x— M12x30
\ 2 x-M12 — 01-00771-1001 ———
4 x = M10x70 :
ﬂ A 7x-M10

01-00634-skp 1 x— M10x80 03-028%
2 x-M10x110 02-00464
04-00435

4x —M12x100

8x—-M12

01-00692-skp e 2x 0400479

2x (172
2

)
x (1/4)

1 x - 03-02878 (77mm) 04-00477 \ 2x (1/4- 1/2)

1 x-03-02898 (46,5mm) ““\\\“;\ 2 X (-]/4_ 1/4)

1x — 03-02894 (90,5mm)

SAIRERY

1x 04-00545
1x —04-00437 1x 04-00475
2x (3/8)
2x — 03-02893

00-00102-div 04-00474

— O

lﬁyp 1x - 04-00554
2x - 03-02895

%ﬁ 2x (1/4- 1/4)
16




@y 8310-001-0205

LOAD
03-02902 — 2~
— 8310-302-0205 ———
02-00481 — 22X
W 8 x — M10x20
W 4x - M12x100
2 X
@ 2x - M12x110 02-00472
@ 2x —M12x130
W 4x - M10x25
2 X
@m 8x — M10x30 04-00552
@W 2x — M12x55
@W 4 x - M8x40
01-00663-skp 02-00482 — 2%
! 8x—M12
[} 20 x-M10
6x-M12
\ 02-00470 — 2%
2 4x-M8
8 x — BRB10
4 x - BRB12 )
03-03001 X
@ 2x — 03-03094 (97mm)
2x 04-00592
@ 2x - 03-03105 (78mm) %
@ 2x - 03-03102 (21,8mm) / 16x (1/4)
01-00663-div ~
’ 4x - 04-00553 \\\J‘MI\\\\I\\:‘ 16 x (1/4- 1/4)
Q \ 04-00468 =
4x 04-00470
2x 04-00471

M 2x 04-00472

17



H LOGOSOL

Nu kor vi!

Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement pa en bricka eller
liknande for att underlatta skruvletandet.

Symbol: Montering

18



MONTERING

For att alla funktioner skall fa plats pa ralsen ar
placeringen viktig. Vi utgar fran skarvarna pa
ralsrdren och raknar sedan halbilderna fran de
aktuella skarvarna for att hitta korrekt position.
Monteringen utgar ifran att sagrélsen har en

férldangning. Om en andra férlangning monteras
skall den monteras pa den bortre dnden av ralsen.

Symbolen beskriver

*ﬁ/ré*f sagriktningen och aterkommer
under montagen.

@ 01-00627

03-01976

w 4 x-M12x100 +M12

4 x-M12

%

Forslag pa placering av stoédben och
standardhyllor vid montering av hydraulik:

Standardhyllor

Stodben

®

For att kunna montera nya funktioner

i ralsen ar det viktigt att slappa pa befintliga
stockhyllor fér att underlatta montage av det
nya funktionerna.

Nar denna symbol dyker upp
under monteringsarbetet
skall delar smdrjas innan
montage. Smorj berérda
delar med universalfett.

femm

9

Rélsror

i 1 ' «@m Sagriktning

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

19



H LOGOSOL

01-00767

PLACERING

1
TOEBOARD

@+

o214

TOEBOARD

For att paborja monteringen behodvs delarna

fran paket 01-00767.

Placering 01-00767

Placeringen av stockhyllorna sker pa rér nummer
3 och 5 sett i sagriktningen. Hyllorna placeras
sedan pa halbild 3 raknat fran skarven pa roret

i sagriktningen.

Rakna halbilderna fran rorskarven, stockhyllorna
skall placeras pa den tredje halbilden fran
respektive rorskarv.

Halbild

20

<

Sagriktning

Ralsror

Rorskarv



] O @

co BTe§ @ =% ®

01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




H LOGOSOL
@4

1
TOEBOARD

01-00767

Notera att de tva toeboardsen skall monteras
pa var sin sida av sin respektive hylla. Toe board
(1) skall monteras ndrmast mandéverplatsen.

2x — 03-02926 (11,5mm)

A
@W 2x - M10x35 @'V

TOEBOARD
W X~ M10x70
@ 3x—-M10
@ 1 x - 03-02898 (46,5mm)
Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement For att kunna montera nya funktioner
pa en bricka eller liknande for att underlatta. i rélsen ar det viktigt att sléppa pa befintliga

stockhyllor for att underlatta montage av det

. o nya funktionerna.
VARNING KLAMRISK! | detta montage avsnitt finns det

risk for klamskada var forsiktig och anvand arbetshandskar
vid montage.

01-00584 ﬁ A
\v/

SUPPORT

@W 2 x— M8x16 M8x16
@W 4 x — M8x20

SR 2x-mi2as
03-02820 (61mm)

22




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




EI LOGOSOL T
S C

01-00584

1 x—M8x75

Ap
&=

1x-M8

2 x—-M8

2x — DR-01467

2x—03-02839

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

1) 2x —03-02830

2x - 03-02814

1 x-=M10x90

1x-=M10x110
2x-M10

1x —03-02971 (59,5mm)

1x —03-02822 (83mm)

Under monteringen kan
dessa platar fixeras med
en sprint for att undvika
skador vid hantering (halet
ar 8 mm). Den ska tas bort
innan anvandning.




8 x —M10x50

8 x-M10

) 0

1x—M10x130 ' & %

® e
1x-M10x110 . i 5 —

‘ Q . 9]
2x-M10 ! : & = M10x130
1x - 03-02843 (100mm) ® | < 3 )

o © N M10x110

2x - 03-02834 (23,5mm) ) I I
2x - 03-02842 (29,5mm)

1x —03-02822 (83)mm

03-02842
(29,5mm)

e
@ 03-02843
(100mm)

03-02822
03-02834 (83)mm

(23,5mm)
o Q

25




H LOGOSOL

01-00627 <| v
GRIP
Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement For att kunna montera nya funktioner
pa en bricka eller liknande for att underlatta. i ralsen ar det viktigt att sldppa pa befintliga
stockhyllor for att underlatta montage av det
nya funktionerna.
4 3 2 1 0
Placering 01-00627 R S
Placeringen av stockhyllorna sker pa rér nummer o é o 08 o
4 sett i sagriktningen. Stockklamman placeras
sedan pa halbild 3 och 4 raknat fran skarven e B e o ®
pa roret i sagriktningen. '
\//
| .
e o i rpg—le s
U B
1] :
4 <=

26

Sagriktning



D

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

8 x—=M12x100 +M12

8x—-M12

@ o
w

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

27



H LOGOSOL

01-00627

M10x110 v
QY
03-02868 ° J
1x-M10x110 (105mm) — & ' -

/ 03-02878
1 x-M10x140 (77mm)

M10x140

2 x-M10

(3
@
e
P
Y
@ 1x — 03-02868 (105mm)
@ 1x - 03-02878 (77mm) @
©
P
T
T
Y

1 x-=M10x100 2x - 03-02878 (77mm)

1 x-=M10x140

1% —M10x110 @ 2x — 03-02879 (35mm)

3x-M10

M10x100
® |
03-02878 S
(77mm) \&
&
03-02879 /
(35mm)
28 M10x140 M10x110 03-02868

(105mm)



01-00627

]

|
(LN




H LOGOSOL

00-00102 SR V °
ROTATE
Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement For att kunna montera nya funktioner
pa en bricka eller liknande for att underlatta. i rélsen ar det viktigt att sldppa pa befintliga

stockhyllor for att underlatta montage av det
nya funktionerna.

Placering 00-00102 / R

Placeringen av stockhyllorna sker pa ror
nummer 4 sett i sagriktningen. Stockrote-
raren placeras sedan pa halbild 6 raknat

fran skarven pa roret i sagriktningen. \

30 4 = sagriktning



4 x-M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x - M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2x-M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x — 03-02898

S ORIS ORIIO

03-02894
(90,5mm)

Dﬁ\ 03-02898
%\@ (46,5mm)

03-02878 Q
(77mm) 31



H LOGOSOL

@ 00-00102 ‘

2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Justering kedjespanning

Justera kedjespanningen genom att sldppa
pa skruvarna som haller svardet, spann
sedan upp kedjan med hjélp av en mejsel
eller ett brytjarn. Aterdra sedan skruvarna.

32




8310-001-0205 @ y

LOAD

Placering 8310-001-0205

Placeringen av stocklastarna sker pa rér nummer

3 och 5 sett i sagriktningen.

Rakna halbilderna fran rérskarven.

Vi rekommenderar att ldgga ut alla fastelement For att kunna montera nya funktioner

pa en bricka eller liknande for att underlatta. i ralsen ar det viktigt att sldppa pa befintliga
stockhyllor for att underlatta montage av det

nya funktionerna.
3 2 1 0
2 6 5 4 3 2 1 0

=
A

Sagriktning

33



H LOGOSOL

@ 8310-001-0205

W 4 x - M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@ W 4x - M12x100

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)

03-03094
(97mm)

34



8310-001-0205

(®

- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x

PP
Y

1x—03-03102 (21,8mm)

o



H LOGOSOL

8310-001-0205

x—M10x25

x—M10

x—M10x30

x—M10

4 x — M8x40

4 x - M8

Spel

@%@

36



01-00560 ELAGGREGAT

For att paborja nasta moment behdvs delarna fran
paket. 01-00560. Vi rekommenderar att ldgga ut

alla fastelement pa en bricka eller liknande for att
underlatta skruvletandet.

W 4 x - M10x25

~\ 4x-M10
B

\/@} 78,5mm

w 2 x - M8x20

1x=M12x90 +M12

%

T\ 1x-M12

\J

2 x—M12x90 +M12

LJO

2x-M12

(T

0

For att kunna montera nya funktioner
i ralsen ar det viktigt att sldppa pa befintliga
stockhyllor for att underldtta montage av det
nya funktionerna.

37



38

H LOGOSOL

01-00718 BENSINAGGREGAT

3 x—=M12x100 +M12

2x-M12

®
® P
Y

@W 1 x = M8x20
N\ 1x-M8
W




01-00560 %Dﬁ MANOVERPANELEN

OPERATOR
ARM

2 x—M8x20

OO

1x=M12x100 +M12

y

&

1x-M12

4 x —M6x16

I®

e 4 x - M6

A

@W 6 x — M8x14
<> N _
4x-M4
4x—-M4

Pluggar i portar

For att kunna parkoppla ventilerna
maste en stalplugg i porten T:2
monteras bort pa ventil 1. Skruva
bort stalpluggen (1) och skruva
ut carryover-pluggen (2), skruva
sedan tillbaka stalpluggen i port T:2.
Kontrollera att samtliga tatningsytor ar
rena innan atdragning.

Tag bort malningsskydden i plast fran
spakarna.




H LOGOSOL

INKOPPLING AGGREGAT OCH PARKOPPLING VENTIL

Ta bort plastpluggen pa pump, tank och arbetsportarna vart efter du monterar slang.
Funktionernas placering pa ventilen

7

SUPPORT

<l |<Iv
<a>

GRIP

-5

1
TOEBOARD

01-00584 01-00627
I

01-00556
B

@ = = =
; 0\ @)\ @)@ ..
/ 1 3 5 7 ) ——]
o 0 © 0=
K 04-00483
@ N , VENTIL 1 @
© ik
— :
04-00530 (el) 2y 4)r——6)—(8
04-00575 (bensin)
04-00482
Elaggregat Parkoppling
01-00560 av ventiler

1x - 04-00439 (04-00530 ingar)

iR e

~—
% =]
Z

d
AM{T N

80

1x - 04-00444

(04-00483,
04-00482 ingar)



OBS! Om stocklastaren (8310-001-0205) inte anvands
ska port 7 och 8 pa ventil 2 pluggas med 1/4" stalplugg.

Funktionernas placering pa ventilen

@o% I @ C;)pé ©z

ROTATE TOEBOARD LOAD

01-00102 01-00584 8310-001-0205
I

i

DENGND
1 3 5 7
©

L \\@ VENTIL 2
100 0 0)&
2 Y4 )—(6)—(8

04-00530 (el)
04-00575 (bensin)

01-00718
AV SLANG

1x - 04-00574
Inkoppling T/P
bensinaggregat

Bensinaggregat @ INKOPPLING

(04-00575 ingar)

Bensinaggregatet har
snabbkopplingar pa P/T,
montera snabbkopplingarna
pa pump och tank
slangarna och koppla in
den i bensinaggregatet.
Inkopplingen i ventilerna

ar samma foér bada
aggregaten.



H LOGOSOL

Dekaler o
Placera dekalerna av [{&wﬁ
funktionerna pa respektive

plats pa mandverpanelen. OPERTIOR

]I%D

] 1x — 080-828-021-0070

i || < | <Ho| |24 0.4 | O ||02%|| Oz

1
SUPPORT GRIP TOEBOARD ROTATE TOEBOARD LOAD

VENTILPAKET ; Kolvsida

i 7
Hydraulcylindrar m

For att underlatta inkopplingen ’ Stangsida

av hydraulcylindrarna definierar vi
9( >
- QY
(e e

anslutningarna som kolvsida och stangsida.

Inkoppling hydraulcylinder

Logosol rekommenderar att kolvanslutningarna fran
hydraulcylindrarna ansluts pa ventilpaketets kolvsida.

D f Kolvsida Kﬁi

¥ Stangsida

42



Inkoppling hydraulcylindrar

Montera slangarna pa hydraulcylindern. Notera
placeringen av respektive slang pa cylindern och
ventilen. Slangarna som kopplas pa in pa cylinderns
kolvsida skall kopplas in pa ventilens kolvsida.
Notera illustrationen som visar vilken sida av
sagverket som slangarna skall dras for respektive
funktion.

Utfor sedan forfarandet pa de andra funktionerna
utifran respektive instruktion.

Utfor dubbelkontroll att alla inkopplingar ar
ordentligt dtdragna innan arbetet med maskinens
férsta uppstart paborjas.

Inkopplingsvinkel

illustrationen visar slangarnas inkopplingsvinkel
for respektive funktion i toppvy.

01-00584

1x - 04-00539

Placering hydraulslang

lllustrationen visar vilken sida av sagbadden
slangarna skall dras for respektive funktion.

Varning! Skarskada. Hantera aldrig
trycksatta hydraulslangar, olja fran

en trycksatt slang kan penetrera huden
och orsaka allvarlig skada.

Lyft och hantera inte inkopplad hydraulutrustning
i slangarna eller kopplingarna.

Hantera hydraulslangar och kopplingar varsamt
vid montering samt underhallsarbete. Undvik
skarpa bojar pa hydraulslangar. Skarpa bojar
skadar slangarna och 6kar risken for haveri.
Kontrollera att det finns tillrackligt med slang
for rorelsen av funktionen.




H LOGOSOL 04-00535

GRIP

) . 04-00536
@ 01-00627 <—| | ﬂ' A
. v
<>

1x - 04-00441
1x - 04-00442




04-00481
ROTATE

A

v
A
° v

T
TOEBOARD

—
©
O

01-00584

(o]
=
1
o
Q
1
o

SN
NN
S
o o
Qe o
S <
o o




H LOGOSOL

@ 01-00584 @=A
2 v

TOEBOARD

@ 01-00604 @ y

LOAD

04-00472

04-00471 I :
Y 2x (1/4" plugg

(ingari
01-00766)
04-00470

04-00470




HYDRAULSLANG

Fixering av hydraulslang

Hydraulslangarna skall fixeras under stockbadden pa

sin vag mellan funktionerna och manéverplatsen. Fixera
slangarna med de medféljande spannbanden. Var noga
med att stracka upp slangarna, forsok att minimera
nedhanget pa slangarna mellan fastena samt se till att
de inte klams sa att fastena orsakar slitage pa slangarna.
Hang upp och fixera slangéverskottet under
arbetsplattformen med spannbanden (obs! géller

bara for elaggregat). Montering av plattformen finns

pa nasta sida.

Vid bensinaggregat fastes slangarna med spannband
langst aggregatets plattform.

Montera kabelskyddet éver slangarna
pa den delen som ar nedanfor ventilerna.

@ 8 x - 04-00526

Hydraulslangarna skall fixeras under
stockbadden pa sin vag mellan funktionerna
och manoéverplatsen. Anvand de medfoljande
fastena, var noga med att stracka upp
slangarna sa de inte hanger ned mellan
fastena samt se till att de inte klams sa

att fastena orsakar slitage pa slangarna.

g 10x — M10x80
@ 10 x-M10

Bensinaggregat

a7



H LOGOSOL

Manoverplatsen

Hydraulslangarna skall fixeras pa sin vag upp till
mandverplatsen. Anvand de medféljande fastena, var
noga med att samla slangarna i en fin bunt samt se
till att de inte klams sd att fastena orsakar slitage pa
slangarna. Nar slangfastena ar monterade fortsatt da
med att montera golvet ovanfor hydraulaggregatet
(Obs! Galler bara for elaggregat).

@W 2 x - M12x25

@W 2 x - M12x90
@ 4x-M2

w 4 x ~ M12x90 +M12

@ 4x-M12

Grepptejp
For att fa bra faste pa manoverplatsen

ska grepptejp monteras enligt
illustrationen. Klipp upp remsorna

och anvand skyddshandskar nar nar
remsorna fastes for att undvika skrapsar.

% 1 x - 04-00528

Justering stockstod

Stockstdédens vinkel ar justerbar. Malet ar att
uppna ett 90graders vinkelférhallande mot
stockhyllan. Slapp pa skruvarna som haller
stockstdden i hyllan. Notera att den 6vre
skruven mot ralsens centrum bara skall slappas
ytterst lite. Justera sedan vinkeln med vredet.
Nar vinkelférhallandet ar 90 grader sa dras
fastskruvarna och vredet at.

Justering stockhylla

Om stockstdden efter montage ar pa olika hojd i forhallande till
varandra maste stockhyllorna justeras. Det ar langden pa lankaget
som bestammer hojden pa stockstdden. For att justera, slapp

pa stockhyllornas skruvférband och justera hyllorna i de avlanga
sparen sa att stockstdden hamnar p& samma niva. Aterdra sedan
skruvférbanden.




JUSTERING

Justering kedjespdnning

Justera kedjespanningen genom att slappa
pa skruvarna som haller svardet, spann sedan
upp kedjan med ett brytjarn. Aterdra sedan
skruvarna.

Justering stocklastarfot

For att stocklastaren skall fungera maste foten justeras
sa att den stdder mot marken. Slapp pa skruvarna
och slapp ned foten, kontrollera benets vinkel mot
markeringen och fixera sedan foten.

Nar benet tangerar djupaste
punkten pa markeringen ar
benet i ratt vinkel.

49




H LOGOSOL

VID FORSTA UPPSTART

Varning! Brandrisk. Hydraulolja ar 0 Hantera hydraulslangar och kopplingar
lattantandligt, utfor inte heta arbeten varsamt vid montering samt underhallsarbete.
i narheten av hydrauliska komponenter Undvik skarpa bojar pa hydraulslangar. Skarpa
och utrustning. bojar skadar slangarna och okar risken for
haveri. Kontrollera att det finns tillrackligt
Varning! Klamrisk. Vistas inte inom med slang for rorelsen av funktionen.
arbetsomradet nar hydraulcylindrarna
ar belastade. 0 Lyft och hantera inte inkopplad
hydraulutrustning i slangarna eller kopplingar.

Varning! Skarskada. Hantera aldrig
trycksatta hydraulslangar, olja fran 0 Anvand alltid av Logosol foreskriven
en trycksatt slang kan penetrera huden hydraulolja vid arbete med utrustningen.
och orsaka allvarlig skada.

0 Torka alltid upp eventuellt spill av hydraulolja
Varning! Brannskada. Lat utrustningen fran produkten och arbetsomradet.
svalna innan arbete med hydraulaggregat Kvarliggande hydraulolja utgér en halkrisk
och slangar. Under anvandning kan hég for anvandarna.
temperatur arbetas upp i hydrauloljan.

> b b b

0 Anvand alltid absorbtionsdukar under
utrustningen vid arbete med maskinen.

Forsta uppstart

Nar allt montage och inkoppling ar slutfort, kontrollera da att
alla kopplingar pa maskinen ar ordentligt atdragna. Fyll sedan
olja i tanken.

Starta sedan hydraulpumpen och kér en funktion i taget,
det kan ta en liten stund for oljan att fylla systemet och driva

ut luften. Lagg absorbtionsduk under kopplingarna pa varje .
funktion som startas upp. Kontrollera kopplingarnas tathet. HydraUIOIJa
Hydraulolja:
(ISO VG 32)

Det kan behdévas fyllas pa flera gadnger innan det finns olja

i hela systemet. Du kan med férdel kontrollera oljenivan i
tanken mellan varje kérd funktion. Var noga med att inte kéra
oljetanken tom under tiden du fyller hydraulslangarna. Om
tanken blir tom far man mycket luft i systemet och det tar

da langre tid an ndédvandigt innan det drivits ut.

Om inget hander med pumpen vid uppstart, kolla sa att
pumpens handske inte ar fasvand.

50



ANVANDNING

Om inkopplingen av funktionerna utforts efter beskrivningen
skall funktionen vara som illustrationerna nedan.

4

SUPPORT

Sl

GRIP

<l

<>
GRIP

oa

1
TOEBOARD



H LOGOSOL

ANVANDNING

4
““““

’’’’

0
“““
\

|||||

o4

TOEBOARD

©z Neaath

LOAD Hﬂ i;f
K

52



TRANSPORT

Transport av maskinen

Om maskinen har trailerkit och skall transporteras,
kontrollera da att allt pa maskinen sitter fast. Foljande
hydraulikfunktioner maste placeras i transportlage
innan transport. Kontrollera noga att det inte uppstar
nagon krock mellan funktionerna innan transport.

Stocklastarens transportlige

Stocklastarna skall placeras i transportlage innan
sagverket kan transporteras. Borja med att kora upp
lastarna i sitt dversta lage, sprinta lyftarmarna (1).
Lyft sedan upp stocklastarfoten med hydraulspaken.
Sprinta sedan foten i stocklyftararmen (2), Notera att
Foten behover vara i sitt 6versta ldge i justersparen.

Notera att sdaghuvudets bladspanningsarm
maste stallas sa att T-handtaget ar parallellt
med ralsen for att inte krocka med
stocklastaren i transportlage.

Stockstodens transportlage

Stockstdden skall vara placerade i 6versta laget under
transport, markfrigangen blir annars for liten och
maskinen riskerar att skadas.

Stockklammans transportlage

Stockkldmman skall placeras i sitt innersta lage innan
transport for att maximera markfrigangen.

53



H LOGOSOL

01-00627

ou dieg

12900-10

ou Bu

10019 dweyd 6o

anss| | “ou 199ys

95:€1 20-€0-L20C
ones 158

(Mw-) wnipaw
1-89.¢ OSI

526'99 o o
o jesouse
‘oN dieo) janssj uonduasaq |
z o] 19x0elg L| 9¥900-1L0 l
z juideddn| L 06S00-L0 ¢
z dweyo 607 Jepuljko |eyuozioH| || 8¥900-L0 €
) Alquesse dwei| || G2900-10| ¥
z Jeq [ejuosuoH|  Z| 0€.20-€0 S
z obewed| || 82900-10 9
z wbujeoelg L) 64900-L0 Z
] Auljemoq) | /$900-L0 8
i —
Sim— 2
uononpoud auesaid Jeye sebuey) Hr .wmwwmo b [4
anss| | anssj|
Sylewa aje
3 N lesn led pIO MoN
5 ; 7 ] T S

Sexonys sl s

54



01-00560

“ou n_.mm_i

0950040 ‘wIse Jun P
4N

E.l2l  1emod g aaeA TOSODO0T A

ZEE| EL-L0-1Z02 W | (3u-) winipaw % T—— 2o

BAPS 156 fa pamanay Kawwexd|  |-gorz oS! s @ “.Hrf_i...

liva 1) 01 “3E SSOUERNL -

ubizm JELRER EFELED 9 —.”w_mnn m.d\

‘oN duen) |anss| uonduasag [An ouuy :Mhh_

z ‘wse yoed Jlsmod| || ¥Zo00-b0] )

Z uue jopessdo| L) /1900-L0| g

z | CWSE SAEAl || F5O00-10[ €

Z CWsESAEA| || £5900-10] ¥

¥ Joold) || 8S¥00-E0] G

21 8°8 06*TLIN L LOF OS] S9N Malds|  § g

GA 88 ZLN ZEOF OSI NG I 8 L

q21 29 TLXOW S9N MRS £ 2

G213 9N NOW INN| - €] 6]

02} G 949 JsUsep| § at

a1 2 G NHIN NN # Ll

z adfojoud Jaye dn-uesfs pue anssi-dn

W esgar | F <

sued BufUspun uo sanss| man

1z
W |gz-coco| € €

Syieway

BNss| | anss|

Jasn | 91eqd Do maN

sopnelpAH p seuo Ajuo ssn)
S-S oy PSS OS]l
uognesy

Z 1#3ys uo weabep nano synepdy 255

#=od 3 g5od wpog suogoury gg oy |
s E9od Ao suogouny - sog \_
) “euendo f

55



H LOGOSOL

01-00556

ou n_.mm__

€2900°00 | p1e0ga0}

L

532811190 W)
PR TE L0
gy

[ anespdH TOSOO0T H

TTEl AT WNIN | () winspsws — 2 o8
B 15 ko pamEnEy A weEsg \-BOT OS] % " @ F
9ETTL 10} "20E SIDUERN0) -

Jubizm IEUEEN BEEe 5 —.“m_ﬁu m(q,
:mmm" uonduosag rfin "ouuYy :m_ﬂ
1 JsoaBog[ ) G8F00-20| )
Z OFSX0E@ ay| | WOE0-E0| &
I WE pJEOGa0]| | E8F00-20| €
EYoLUqUEld| € 0Z 94| ¥
0z vo$ buu Buluelsy| 7 G
LiE SONVHHIATIEENA H3IANOADINYHAAH L0 4810 | BZrO0O0-#0| 9
C JXGES| 1 BEBZO-E0| 4|
C Pt | B4BZO-E0| 8
ATUYSSIUENXSS| L|O0LX0LIN S9W| 6
Japinwisueld| | O JN9N| 0L

ATUyssjueNxas| || DZX0LW S9N

I 8«9l Jeseds| T 9Z6C0-£0

ATUYSSIUBNXSS| £ SEXOLWN S9N

Z pieog a0l | OFF00-+0
Bnss| | anss|
SHewsy Jasn | 21eq PO | man

MSIA P|QUIBSSY

oy AR 4] 5 A U S A A TR BCERR

main papojdicy




01-00584

LAY

57

‘ou des
¥8500-40 ZA Joddns o
4 Ly I
e[l BorouneipAH JOSOD0T
EZH) EDTHIEIE 53| (3w} wrpaw T 305
MES 5T o pamaEwE Ag wmesg L-B8T OS] e @ v
[T5a] 0} "J0E SS0UERNNL -
- Jubitzp EUEEN emizg| O F_m_ﬂw m<
lanss| uonduasaq A0 ouuy :Mu
£ wse spinb yoddns 607 Z LF900-10 W
. z WsE Jspulfa nespiy| ) EF900-L0| &
Z wse yoddns 6o g FFO00-L0| €
Z JUij JSISUED UCnoW) | 2290010l #
a
2
a
¥ “1apio ssuss-aud 10) ubissp paziundo 53 oﬁwwww b c
"£1900-10 At pade|dal 53 z €
Z¥900-10 PSIEPAN ##900-10 8 £FI00-10 '1#900-10 el
anss| | anss|
SYIeWS
3l tal 1asn | |eq pio | man

I P U ST e (g iy s U Bge U] B P |

0 L ] (k3 o0 s ol Aaim g pessi 40 "Ll g

48 Y L

S 00 ] A1 LI B0 L 0 AL s B

e e ] 0 LT S T L B SR 5 ) LD S BT S



H LOGOSOL

01-00644

“ou des
¥7900-10 wse e
(I yoddns 607 JOSOD0TH
- mEpe N
i P I L - e P
| EE o | == b eos v
“ou|
anss| uonduasaq Ao "ouuy way
£l pol yoddns 60| | SERZO-E0| 1
. 1 Jajol yoddns 607 Z GEBZO-E0| T
h = ajed sjbuew by | 9I8Z0-E0| €
g sieid sjbuen yag| | CIEZ0-E0] ¥
€ speid sbeyury) 7 FIBZ0-E0| G
) z JAUSISE] YUl joAld|  E OEBZ0-E0] 9
I UEYS Juj uonog| | EFBZ0-E0|  J|
I J97eds JUBWalIoIR) £EXa'ZHOLE| T CCBZ0-E0| 8
L Jaoeds wopoq woddns Bo| 7 ZFBE0-£0l  §
Z WW g=i@ ‘W | 1=7 "Ww g1@ ‘1sseds| 7 f9FL0-Hal adl
a 0Z4 6°0) OZX0LN SO4N 'MBIIS 184008 JunsislunaoD| 7| 0ZX0LN SO4W| L1
874 '8 ‘Noq s0eweD DELXOLN J8AN|  LIELX0LIN 48AN] Z1
874 88 ‘Noq sbewed gL IXDLN J8AN|  Z| LIX0LN J9AN| 1
qz4 'g'g ‘Moq ¥aH S/XBIN S| LPH G/XBIN S9N| I
| gz 'ISysem uleld giN g4d| 7| Wield 8N 84d| Gl
024 8 ‘00N JNGN SOUBY UM INN| - €| & DA JINGIN| 81
4z} 'g $5E]3 ‘DUl UOAU UIIM INU 4007 SN NOWT) | M0 SN WOl /1
e
a8

Lz

pajepdn BESZ0-E0 PUE 91820-E0 ‘SLEZ0-ED s3 |t v | 2
Syeway sesn | @eq wh_w,_ .w__..,wm_

AIEH 0 U BOH AR B (L0 LB I 0 U LD e i ke |

e
E
-
=
i
-4
| -
5
E
5
[
i
z
H
&
i
E
F
i
5

]
H

T g AD s e ' g chery [ L
oY A K PRI LA S L AR PR RN

gL ey Bewpa ) ke o 300

2
i
i
i
L
H
g
£
£
H
[
H
§
i
=
&
&
H
mw
[

58



01-00642

:ou dien
G828L-1190 ‘1BL
790010 wise apinb
Y S Hoddns 607 TOSODO0T H
9521 20-Z1-1202 I | (sjw-) wiipeuw |5 TS . Fost
anes jse :Aq pamainay :Aq umeiqg 1-89/2Z OSI % avous @w
889/ 0} "00B S80UEBIB|0} . MaIA papoldxg
RUTIEI ETE |essusd vl :o|B0g m<
¢ n .> . - -Oc
nssj uonduaseq |'AJo ouuy woy
14 WISe pjom awel} Uule|y l S¥100-20 3
L ‘wse apinb poddns 6o | 69200-10| 2
3 Jeoeds papeaiy | 3 02820-€0| €
9z} 8'8 0CX8IN 4S9 MaIdS| G 4
92} 8'8 9L XBIN 4SON M3Idg| ¢ S
924 6'0L GZXCLIN S9N MaRS| ¢ 9
924 8 8IN IN9JIN maJos| G A
9z} 8IN gdd 18ysep\ l 8
L 18jusdXy l €6¢€0-€0 6
MBIA POjqUIBSSY
pejepdn Gv00-20 s3 9 v | e
"0,620-€0 POPPY "t @nss! 0} pajepdn G100-20 S3 om.mﬁ.mo 4 €
uononpoud 1z
Ul 8|qUISSSe am jeym Joy “Ju Jed mau e spejy W gy 1oy € 14
onss| | anss|
SHIEWS
1 <] J9sn | aeg IO MON
B

8 T A 9

400 JuBLINYOP ey

d Aue 1oy pasn 1o "ed piiuy




H LOGOSOL

01-00644

ou dieg

vr300°10 | wse
z (1 1oddns bo

anss| | “ou j9ays

Z uelebaseysiy

95:01 60-€0-1202

S3| (yw-) wnipsw

10S0O01H

Josi

anes jse| Aq pemainey Aq umeiq 1-89.2 OSI
g 0} "00B SBOUBID|O] .
son 1BIOM |eusey ,mkmcm,og vl aleos M)\<
anssj uonduasaq ‘A1 ouHy ou
way|
€ poJ poddns 6o | 8€820-€0| |
| Jajjo) poddns 6o 2z 6£820€0 2
S ojeld ojfue by | 91820€0 ¢
S ojeid sjfuemy yo| | G1820-€0| ¥
€ ojeld sbexyur| 2 ¥1820€0 S
4 Jous)sey Ul J0Nd| 2 0£820-€0 9
| Weys ui wopog| | £¥820€0  /
! Jaoeds JuswaoIojuId) £8X8°ZXILP| T 22820€0 8
1 Jooeds woypog poddns Bo| gz Z¥820-€0 6
z WW g=Igy ‘Ww | |=] ‘Ww Z|@ ‘1ededs| g 19%10-4dl 0L
924 6°01 0ZX0LIN S9HIN ‘M3I0S }9%00S YuNsIBUN0D|  Z| 0ZX0LIN S94N| L1
924 8'8 ‘)0q abeled 0gLX0LN A9AIN] L ELXOLIN 49AIN| 2L
974 8'8 ‘)0q 8beled 0L LX0LN 4GAIN| 2/ LIXOLIN 48AIN| €L
9Z4 ‘g'8 ‘HOq XOH G/X8N S9N L BH G/X8IN SON| Pl
gz} ‘;eysem ule|d gN g49| | Uleld SN gdd| Gl
9z4 8 ‘0LIN JNQIN ‘oBuey UM INN| €| 8 ‘OLIN JN9IN| 91
gz} ‘g ssed ‘Bull UOJAU yum Inu %007 QN INOINTTL LIMO0T 8ININOINTL 2L

‘pajepdn 8€8Z0-€0 PUB 91.820-€0 ‘G1820-€0

s3a

34
02-10-S1

syeway

J9sn

8jeqd

anss| | enss|
PIO MON

8 T L

60



01-00672

LS

61

ou dregy
¢Lo00’L9. Q| T
-]t sasuen vonow 7OSO0D0T H
BNE8|[ oulE8UsS -
BZ90 E0-ET-EIE 53| (yw-) wnpsw T—— 2o
“BMES 15E] ko pamaaay A e \-BOLE OSI — @ _r.r_i.ﬁl.r..r_
28301 0} 308 SSCUEENDY -
B ufizy EUREN emuzo| O —.“.w_n.nu m{
"o
lBnss| uonduasaq 1Aan oUNY | oo
z ol jui uonow| € BEOEOED| |
Z adid yui uonow|  Z OE0EQ-ED| &
b Jadeds WaWadloR) £GXE'TXOLE| T ZTBTO-ED| €
! Jaaeds doj Jspulfio) ¥ PEBZO-ED| ¥
gz g°g “sbUeY ypum o4 %BH 0GX0LIN ASON|  B|0SX0LIN 4S9l| G|
0z ‘g ssefD “sOUey Uum INN OLIN WSJIN| OLINN OLIN WOJW| 9
GZ4 g'g ‘Yoq sbeweD QLLx0LN JAAN|  TILEXOLIN A8AN 4]
L]
(o] LI
i o / ® 5
[bappe 53 - 3 [
SMaUIDS aIol “pajepdn REOE0-E0 PUB 9E0E0-E0 nE-E0-en
anss] | anss|
SHIElUS,
HIEWSY Jasn | 8led plo | MeN

JuSWEal) SIEUNS ON
BUETNEEN ST

usyouq sabps dieys
:al0N

r/—.

ko a0

A AP USRS B 0 (LR K DA U By 5 L B I

L 1 4Gk 0 D4 Bl AL1B 10 P8 10 e Dy

T T T T ] T g



H LOGOSOL

01-00634

‘ol n_.mm_i

¥€900-10

¥ (L) b

NS U lRNS

Alquiasse
we Buigejoy

EERIE R

[ P

i umpfamyn

10S0O01H

EFIPL DL-S0-LZ0E SW| (w-) wripsw : EE]
SRS ] i pamanay A umes L-BGST 051 s @ _.._.\fJiL:._
FLLEF 10} "D08 SEOUBESHY -
Juitzr EUSER EEE 5 —.”m_ﬂ.u .m d«
ElER]] uondulsaq |"Aio oy
GIEQLN MaRsXaH| 1| GAXDEN SO
OLWINU¥IOT| || QLN INU Y007
¥ WUE JOJeI0Y| | E9¥00-Z0)
S WG] WIYS pIOMS| 7 5697060
b 00Z-02/09 HdH 810 | BEFO0-¥0
¥ Jadeds BpUIAD| T £68Z0-£0)
il 8'7xgl Jadedg| 1 ¥6aC0-£0)
¥ JASEE| ) B868Z0-E0)
b V988Z0L JUVE JODSLEWN SHNEIRAY Jwd| | 9EF00-¥0)
b wonswey s-zi-aLi-deyods| 1 LEFO0-¥0)
inuabued| g 0L NS
1269 NIQ 459N Mauossbueld| | 0LX0LA 4S9
mMansxsH| €| O0EXCLN SO
inuabued| ¢ LN NS
MasxsH|  Z| OLLX0 LN S9N
BUSEM| Z 01 849
Z “wsE (s1E0)) Jojelod Bo| ) L4700-%0)
€ IXGEE| 1 B848Z0-£0)
T4
£ dfjojold SW |zena|
uopanpoud [BUaS 210jaq AS) MBN SW _H.mw.@o s
anss| | anss|
SYIELUD e
H =] 1350 1eq Do | meN

62



01-00692

LAY

‘ou dees
26900740, (ure T
. — i .___u _H yo+ploms+aljassed)
(R s 10SOD0TH
SE¥L DL-S0HZ0E S| (3w-) wipsw R 208
anES e ki pEmaE A sy \-BOCE OSI — @ _.1_...;!1\11_
SE09 0l 39 SEOUERSN] -
- Jubrzm IEUEN ERUD 5 _.".w_ﬂ 5 m.dx.
[Bnss| uonduasaq A1 “oury EM“
L(1001 8 10§ syull £5 bS] WeYD) 671-1-891 -swonswey| | SEPOO-¥0 L
- € Lo0lg-legaping| | 96820-€0] &
- b L0048 Aguissse S)8SSED J0jEj0l JNEIpAH| | £G000-L0[  E
L 0E-6Z1-1-89) ') ‘0f Ju yuejsbulddoy yey swonswiey| | FOG00-F0l
a
2
a
anss| | anss|
SYIELL,
1| H 1ssn | 81eq pio | meN

JUSWIEST) SIELNS ON
RUETTEENERTII TS

usyolq sabps dieyg
13joN

¥ 1) ] 104 AT L) 593 L0 WAL ) BT

AP0 LGOI B L% 1A ) 50 AL Bq8 1 8 pen 1
o

»
i
T

3 P BT

H
¥
5
i
=
E
L
EE
i
£
£
H
[
i
E
i
H

E

-+

7

g

i
e:
:

63



H LOGOSOL

01-00604

W | AN

“ou degy

#0900-10

O sttt (011010}

58 2Rl 150 #L

PR G L5 JUSWESL S2EUNS ON

7 uatam

BUEINCEN R T T

m uayolq sabpa dieys

o1

} 3081 .
= B.mnm.umw,mnﬁ. ko pamEnEy kg _...MH—“ ﬂx_.”.._num”___w_uhm.r" % ] @ _'g BN
" 10} 30 SEOUENG] -
B = ubiiam VRN =) O —.”m_ﬂ.u m.d\
. . ‘ou
anss|| uonduzsaq | -Ap ouny | an
g flgqwssse pjam ule Guipeo| 6o L 0Lp00-20 L
E fd (Algw=sse plam) WEsY UoIsio || L Z28¥00-20 Z|
€ fquwssse 10} Buipeo| 6o L LEF00-20| £]
¥ (uswysene jiel) Guipeo| 6o L Z.¥00-20 b§
£ (#X0z) Jooedg) 3 ¥B0E0-E0 G
Z (2x/g) 180edg)] L Z0LED-E0 9
Z (Z1¥5g) Jeaeds L GOLED-E0 4|
L (S00Z-0t/E9 WA “10969/5990 10s0007) ¥3ENL L £9500-#0) g
inuabue|4 € ZHA JWOIN 5]
J LZ69 NIQ S0 massasbue)y M GSXTLIN JSON] 0L
nusbuerd| 0L O JNON] L
Malsxay L OELXELN S9N EH
MalisxaH F| DZXOLWN S9N €L
(81LAN) £1.0% OSI ZLIN INuxay P|SI LN INUXEH]  FL
7 (8LAN) L10¥ OS] 0BXZ LN MB1ISxaH | TN MeIdsxeH| Gl
LZ6S NI JS9IN Maussbue|4 F|DEXOLIN 4S9 91
LZ69 NI S9N masdsabue|y Z|SEX0LN 4S9 L1
JBUSEAN ¥ 0L 9449 g4
E JBUSEAN g 2l g48| &Y
MaIsKaH L OLLXZLN S
9 (ssE2 J8Wm) Jswni-6o7 L ZO6Z0-E0[ 1
Bus) uld) WWge X 57 S|puey Yum uld (4M0EL5757) duery Zl ega00+0l 77
a
¢ diojoiy s |00z | e
¥ 1 L¥#D0-20 10 SSaaIY psbueyd SN omrmw.o_ € ¥
‘uonanpold [eUss o) 85ES(3) 210jaq Al MaN SH |z .%.3 t g
anss| | anss|
Sylelusy J=sn | Sied po | men
T T T T ] T T T 13 T T T T T

64



eqs/L=d 7
/| ZL =10

leqgyL =d
U/ 6 =0
(dZ-ZHOS-A00F/0E2) M € = 3 7

HYDRAULSCHEMA

Iv_“an_ y_w>>0‘n_‘

[—

. ‘ T 3AIBA i . ‘ ‘ i ‘ | BAJEA .

_ , e —T 7 i
@ ;&J J’&J o 7 - 7 M@%& »_T J'm’, J@J J'&J L 7
ey e e e ]

«w [l A i A , ﬂ\l . 7 kd TT 4 s M rr 4 [l .,v . 7
. 28
:; 18 [A B £V Tm_ LAARE £ . W Tm 23 78 ?.:8 E:E 2
; — _ ._.fn.-i ﬁ ,Jm - rnﬁ
- _ , “ _
ﬁ g: | W% 1 | 1 1L
e T T LT
peoq Z pieoqgao] a1e10y | pJeogao] dup uoddng

65



H LOGOSOL

FELSOKNINGSSCHEMA

PROBLEM/SYMPTOM

TROLIG ORSAK

ATGARDER

Ingenting hdnder nér man aktiverar spakarmna

L&g oljeniva i tanken

Sakring har gatt

Felaktig slanginkoppling pa ventilen

Pumpens motor gar at fel hall (Fasvand motor)

Kontrollera oljeniva och fyll pa vid behov
Kontrollera sakringar i sékringsskap
Kontrollera utford inkoppling mot manual.
Fasvand motorn i kopplingshandsken.

Pumpen startar inte nar man slar pa strdmmen

Sakringar har gatt
Kontaktdon inte ihopsatt riktigt

Kontrollera sakringar
kontrollera kontaktdon

Lackande olja fran maskinen

Kontrollera om lackande koppling ar atdragen
Kontrollera slangar for lackage

Efterdra 16sa kopplingar
Byt ut skadade slangar

En eller flera funktioner upplevs som orkeslosa.

L&g oljenivan i tanken
Lackage i systemet
Luft i systemet

Skadad hydraulcylinder

Kontrollera oljenivan i tanken

Efterdra 16sa kopplingar

Byt ut skadade slangar

Kér funktionerna en och en tills luften tryckts

ur systemet till tanken

Kér ut kolvstdngen i dnd-lage, stang av maskinen.
Om kolven glappar mycket kan packning och
kolv-styrning vara trasig.

Funktioner ror sig ryckigt

Lag oljenivan i tanken
Ldckage i systemet
Luft i systemet

Kontrollera oljenivan i tanken

Efterdra 16sa kopplingar

Byt ut skadade slangar

Kér funktionerna en och en tills luften tryckts
ur systemet till tanken

Sagade block blir inte vinkelrdta

Stockstdden inte injusterade
Sagverket inte injusterat

Justera stockstdden vinkelrdta mot saghadden
Kontrollera mot justeringsféljd i sdgverksmanualen

66



67



EuroTest’

CEE

Forsakran om

overensstammelse
Enligt direktiv 2006/42/EG, Bilaga 2A
Logosol AB

Arkivvagen 6

871 53 Harnésand

férsakrar harmed att Logosol B1001 Hydraulic

ar tillverkad i 6verensstammelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EG,
EMC-direktivet 2014/30/EU

samt ar tillverkad i dverensstammelse medféljande
harmoniserade standarder:

ENISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,

EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.
Harnoésand 2026-01-30

220

Robert Berglund, vd

HLOGOSOL

Arkivvagen 6, SE-871 53 Hdrndsand
+46 (0)611-182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



